tyranno, donec peregrina mulier congressa illi auderet etiam dicere, ut si res haberet: illum vero, ad coniugem cuin veniret suam, iratum fuisse ipso, quod sibi non indicasset, cum maxime graueolentiam illam sciret: illam vero ignosci sibi petiisse, se enim, quod virum alium experta non esset, neque ex proximo sermones cum quocquam discuisisset, putasse viris omnibus tale quidam os olere. Etiam Hermotimus igitur, qui solis cum Stoicis fuerit, dicat Plato, ignorat, nec id mirum, qualia aliorum sint ora. Similia vero etiam Chrysippus dicat, aut plura hisce, si quideam relinquens ipsum inauditum ad Platonica me conferam, fidemque habeam eorum alicui,

186 LVCIANI HERMOTIMVS,

μόνω Πλάτωνι ὡμιληπότων. ἐνί τε λόγῳ ἔνθαλών Φῆμι, ἀχρεὶς ἀν ἄδηλον ἥ, τίς ἀληθής ἐσι προαιρέσεις ἐν Φιλοσοφίᾳ, μηδὲ μίαν αἰρεῖσθαι· ὅπερις γὰρ ἐς τὰς ἄλλας τὸ τοιότον.

ΕΡΜ. Ὡ Λυκίνε, πρὸς τῆς Ἐσίας, Πλάτωνα μὲν, καὶ Ἀριστοτέλην, καὶ Ἐπίκουρον, καὶ τὰς ἄλλας ἀτρεμεῖν ἐξσωμαν· καὶ γὰρ κατ' ἑμὲς ἀνταγωνίζεσθαι αὐτοῖς· νῦν δὲ, σύγω τε, καὶ σὺ, ἐφ' ἡμῶν αὐτῶν ἐξετάσωμεν, εἰ τοιότον ἐσι τὸ Φιλοσοφίας πρᾶγμα, οἷον σύγῳ Φῆμις αὐτὸς εἶναι· Αἰθιόπας δὲ, η τὴν Γέλωνος γυναικα, τί ἔδει καλεῖν ἐν Συρακοσῶν ἐπὶ τὸν λόγον; ΛΥC. Ἄλλ' ἐκεῖνοι μὲν ἀπίτωσαν ἐκποδὼν, εἴ σοι δοκεῖσθαι περιπτοῖ εἶναι, πρὸς τὸν λόγον· σὺ δὲ λέ-

γε

qui folo cum Platone versati fuerint. Vna denique verbo comprehendens omnia aio, donec obscurum sit, quae vera sit in philosophia secta, nullam earum esse sectandam. Ista enim contumelia fuerit in reliquas.

35. HERM. Per Vestam, Lycine, Platonem, et Aristotelem, et Epicurum, et reliquos patiamur quiescere: neque enim cum illis contendere meum est. Nos vero, ego, inquam, et tu, per nos ipsos quaeramus, fitne tale quid philosophia, quale ego aio esse. Aethiopas autem, et Gelenis vxorem Syracusis euocare ad hunc sermonem quid attinebat? LYC. At illi quidem e vestigio abeant, si superflui tibi videntur ad nostram disputa-

γε ἡδη· Θαυμαζόν γάρ τι ἔρειν ἔοικας ΕΡΜ.
 Δοκεῖ μοι, ὃ Λυκίνος, καὶ πάγου δυνατὸν εἶναι μό-
 τον τὰ τῶν Στωϊκῶν ἐμμαθόντας, εἰδέναι τὰλη-
 θές απὸ τάτων, κανὸν μὴ τὰ τῶν ἄλλων ἐπεξέλ-
 θη τις ἐκμανθάνων ἔκαστα. ζτωσὶ δὲ σπότει,
 οὐ τις λέγῃ πρὸς σὲ μόνον τότε, ὡς αἱ δύο δυ-
 ἀδεις τὸν τέτταρα ἀριθμὸν ἀποτελεῖσιν, ἀρε
 δεῖσει περιιόντας αε πυνθάνεσθαι τῶν ἄλλων,
 ὅσοι ἀριθμητικοὶ, μὴ τις ἀρει εἴη πέντε, η ἐ-
 πτὰ λέγων αὐτὰς εἰναι, η αὐτίκα εἰδείης αὐτοῦ, ὅτι
 αὐτὴ ἀληθῆ λέγει; ΛΤΚ. Αὐτίκα, ὃ Ερμό-
 τιμος. ΕΡΜ. Τί ποτ’ ἐν ἀδύνατον εἶναι σοι
 δοκεῖ, ἐντυγχάνοντά τινα μόνον τοῖς Στωϊκοῖς
 λέγεσαι